2 lezioni di Pratica per gruppi di 10 persone ogni lezione 
(durata totale 8 ore) 

Istituzione registri e compilazione attestati 

Totale 
€ 1.500,00 
iva esente 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

Il valore della fornitura è di complessivi €. 2.500,00 (duemilacinquecento,00) I.V.A. esente ed in 

nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

Si provvederà al pagamento della fornitura solo dopo verifica della regolarità del DURC e della 

dichiarazione per l’assolvimento degli obblighi di tracciabilità finanziaria.